
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1988
    997
    997

Česká Ves Jeseník
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Alena Krčmářová                              58        1.           281
 2.     Kamil Dostál                                 50        6.           153

Volební strana č. 2 - Nezávislí pro Českou Ves
 1.     Jan Hutyra                                   54        2.           125

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - ČESKOVESÁCI
 1.     František Kudlička                           44        1.           267
 2.     Petr Marcinov                                41        2.           205

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miloslav Guzej                               62        1.           131

Volební strana č. 5 - Naše obec
 1.     Petr Mudra                                   44        1.           641
 2.     Karel Slováček                               53        2.           567
 3.     Roman Michálek                               34        5.           492
 4.     Iveta Grešáková                              52        4.           483
 5.     Karel Kubala                                 46        3.           455
 6.     Jiří Štětka                                  46        6.           374
 7.     Jiří Černěnko                                39        7.           410

Volební strana č. 6 - Česká Ves - obec pro všechny
 1.     Antonín Straškrába                           36        1.           135

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Monika Novotná                               46        2.            95

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Kamil Hégr                                   38        2.           136
 2.     Zuzana Khýrová                               57        3.            78
 3.     Helena Kuncová                               45        4.           120
 4.     Petr Číka                                    41        5.           102

569356 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Monika Blaníková                             46        7.            96
 6.     Václav Havlíček                              43        8.            93
 7.     Dana Vaiglová                                61        9.           120
 8.     Lukáš Juríček                                34       10.            95
 9.     Silvie Królová                               35       11.            79
10.     Stanislav Sedláček                           65       12.           107
11.     Miroslava Jatiová                            26       13.            61
12.     Alena Holínková                              55       14.            85
13.     Zdeněk Chmelař                               35       15.            80

Volební strana č. 2 - Nezávislí pro Českou Ves
 1.     Christo Stojčev                              40        5.            85
 2.     Petr Došek                                   41        1.            82
 3.     Robert Procházka                             47        9.            76
 4.     Petr Blahušek                                47        4.            75
 5.     Pavel Seidl                                  36        3.            58
 6.     Jan Riegel                                   39        6.            35
 7.     Pavel Balcárek                               39        7.            53
 8.     Lenka Šimková                                52        8.            26
 9.     Zlatuše Pavlovičová                          56       10.            30
10.     Tomáš Dvořák                                 27       11.            44
11.     Jana Paseková                                31       12.            38
12.     Antonín Pavlovič                             62       13.            25
13.     Martin Černý                                 54       14.            36
14.     Jaroslav Komínek                             65       15.            30

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - ČESKOVESÁCI
 1.     Lubomír Oškera                               38        3.           179
 2.     Šárka Lysková                                36        4.           134
 3.     Alice Potůčková                              31        5.           132
 4.     Petr Kudrna                                  54        6.           148
 5.     Jana Mestická                                43        7.           126
 6.     Pavla Knedlová                               31        8.           129
 7.     Emilie Žáková                                64        9.           115
 8.     Lucie Haltmarová                             34       10.           118
 9.     Hana Tóthová                                 45       11.           112
10.     Jana Komínková                               43       12.           129
11.     Soňa Blehová                                 43       13.            81
12.     Tomáš Včulek                                 40       14.            85
13.     Sabina Trnková                               18       15.            81

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Furik                                    70        2.            97
 2.     Lukáš Guzej                                  32        6.            82
 3.     Jiří Žalčík                                  56        4.            69
 4.     Alexandr Prudil                              66        3.            62
 5.     Dana Spáčilová                               39        5.            52
 6.     Lukáš Jati                                   27        7.            45
 7.     Leopold Taufer                               65        8.            42
 8.     Miroslav Zimčák                              55        9.            45
 9.     Luboš Šikula                                 56       10.            58
10.     Veronika Badiová                             21       11.            39
11.     Marie Žalčíková                              23       12.            37
12.     Milan Smékal                                 64       13.            41
13.     Ludmila Prudilová                            63       14.            23
14.     Karel Ščudla                                 64       15.            40

569356 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - Naše obec
 1.     René Bouchal                                 47        8.           432
 2.     Dagmar Černilová                             61        9.           389
 3.     Kamil Dombek                                 45       10.           358
 4.     Martina Mičáková                             47       11.           360
 5.     Miroslav Čermák                              45       12.           366
 6.     Renáta Baďurová                              45       13.           370
 7.     Jitka Marcinová                              58       14.           397
 8.     Radek Políšenský                             41       15.           333

Volební strana č. 6 - Česká Ves - obec pro všechny
 1.     František Svačina                            74       15.            82
 2.     Tamara Šašvatová                             55       12.            76
 3.     Lenka Sedláčková                             38        4.            69
 4.     Jiří Khyr                                    60        5.            68
 5.     Radomír Reichel                              54        6.            68
 6.     Michal Karásek                               37        2.            60
 7.     Miroslav Kadlec                              64        3.            47
 8.     Jiří Studník                                 34        7.            49
 9.     Renáta Plášková                              42        8.            38
10.     Pavel Moravik                                30        9.            37
11.     Miroslav Beňa                                65       10.            37
12.     Miloslav Riegel                              65       11.            43
13.     Jaroslav Balcárek                            76       13.            32
14.     David Spáčil                                 36       14.            53

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Liberda                                60        1.            83
 2.     Michaela Bučková                             42        6.            81
 3.     Jan Hanulík                                  34        3.            79
 4.     Miroslav Wrožyna                             56       10.            79
 5.     Miloslav Oškera                              63        5.            75
 6.     Hana Krajíčková                              55        4.            56
 7.     Julie Kurucová                               52        7.            61
 8.     Pavel Pospíšil                               45        8.            68
 9.     Nika Liberdová                               27        9.            45
10.     Veronika Pazderová                           28       11.            54
11.     Ladislav Lukeš                               74       12.            69
12.     Renata Žídková                               44       13.            49
13.     Milena Novotná                               70       14.            63
14.     Zdeňka Riegelová                             64       15.            38

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1686, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Krčmářová                                  281
              2.    Kamil Hégr                                       136
              3.    Zuzana Khýrová                                    78
              4.    Helena Kuncová                                   120
              5.    Petr Číka                                        102
              6.    Kamil Dostál                                     153
              7.    Monika Blaníková                                  96
              8.    Václav Havlíček                                   93

569356 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Dana Vaiglová                                    120
             10.    Lukáš Juríček                                     95
             11.    Silvie Królová                                    79
             12.    Stanislav Sedláček                               107
             13.    Miroslava Jatiová                                 61
             14.    Alena Holínková                                   85
             15.    Zdeněk Chmelař                                    80

Volební strana č. 2 - Nezávislí pro Českou Ves
Počet hlasů pro stranu:    818, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Došek                                        82
              2.    Jan Hutyra                                       125
              3.    Pavel Seidl                                       58
              4.    Petr Blahušek                                     75
              5.    Christo Stojčev                                   85
              6.    Jan Riegel                                        35
              7.    Pavel Balcárek                                    53
              8.    Lenka Šimková                                     26
              9.    Robert Procházka                                  76
             10.    Zlatuše Pavlovičová                               30
             11.    Tomáš Dvořák                                      44
             12.    Jana Paseková                                     38
             13.    Antonín Pavlovič                                  25
             14.    Martin Černý                                      36
             15.    Jaroslav Komínek                                  30

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - ČESKOVESÁCI
Počet hlasů pro stranu:   2041, hranice:      149,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kudlička                               267
              2.    Petr Marcinov                                    205
              3.    Lubomír Oškera                                   179
              4.    Šárka Lysková                                    134
              5.    Alice Potůčková                                  132
              6.    Petr Kudrna                                      148
              7.    Jana Mestická                                    126
              8.    Pavla Knedlová                                   129
              9.    Emilie Žáková                                    115
             10.    Lucie Haltmarová                                 118
             11.    Hana Tóthová                                     112
             12.    Jana Komínková                                   129
             13.    Soňa Blehová                                      81
             14.    Tomáš Včulek                                      85
             15.    Sabina Trnková                                    81

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    863, hranice:       62,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Guzej                                   131
              2.    Jan Furik                                         97
              3.    Alexandr Prudil                                   62
              4.    Jiří Žalčík                                       69

569356 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Dana Spáčilová                                    52
              6.    Lukáš Guzej                                       82
              7.    Lukáš Jati                                        45
              8.    Leopold Taufer                                    42
              9.    Miroslav Zimčák                                   45
             10.    Luboš Šikula                                      58
             11.    Veronika Badiová                                  39
             12.    Marie Žalčíková                                   37
             13.    Milan Smékal                                      41
             14.    Ludmila Prudilová                                 23
             15.    Karel Ščudla                                      40

Volební strana č. 5 - Naše obec
Počet hlasů pro stranu:   6427, hranice:      470,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Mudra                                       641
              2.    Karel Slováček                                   567
              3.    Karel Kubala                                     455
              4.    Iveta Grešáková                                  483
              5.    Roman Michálek                                   492
              6.    Jiří Štětka                                      374
              7.    Jiří Černěnko                                    410
              8.    René Bouchal                                     432
              9.    Dagmar Černilová                                 389
             10.    Kamil Dombek                                     358
             11.    Martina Mičáková                                 360
             12.    Miroslav Čermák                                  366
             13.    Renáta Baďurová                                  370
             14.    Jitka Marcinová                                  397
             15.    Radek Políšenský                                 333

Volební strana č. 6 - Česká Ves - obec pro všechny
Počet hlasů pro stranu:    894, hranice:       64,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Straškrába                               135
              2.    Michal Karásek                                    60
              3.    Miroslav Kadlec                                   47
              4.    Lenka Sedláčková                                  69
              5.    Jiří Khyr                                         68
              6.    Radomír Reichel                                   68
              7.    Jiří Studník                                      49
              8.    Renáta Plášková                                   38
              9.    Pavel Moravik                                     37
             10.    Miroslav Beňa                                     37
             11.    Miloslav Riegel                                   43
             12.    Tamara Šašvatová                                  76
             13.    Jaroslav Balcárek                                 32
             14.    David Spáčil                                      53
             15.    František Svačina                                 82

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    995, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

569356 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Josef Liberda                                     83
              2.    Monika Novotná                                    95
              3.    Jan Hanulík                                       79
              4.    Hana Krajíčková                                   56
              5.    Miloslav Oškera                                   75
              6.    Michaela Bučková                                  81
              7.    Julie Kurucová                                    61
              8.    Pavel Pospíšil                                    68
              9.    Nika Liberdová                                    45
             10.    Miroslav Wrožyna                                  79
             11.    Veronika Pazderová                                54
             12.    Ladislav Lukeš                                    69
             13.    Renata Žídková                                    49
             14.    Milena Novotná                                    63
             15.    Zdeňka Riegelová                                  38

........................................20:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miroslav Kučera

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Sedláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569356 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Česká Ves Jeseník
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13724               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1686   15      13724,00           12,28
č. 2 - Nezávislí pro Českou Ves            818   15      13724,00            5,96
č. 3 - SNK - ČESKOVESÁCI                  2041   15      13724,00           14,87
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      863   15      13724,00            6,28
č. 5 - Naše obec                          6427   15      13724,00           46,83
č. 6 - Česká Ves - obec pro všechny        894   15      13724,00            6,51
č. 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       995   15      13724,00            7,25

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Nezávislí pro Českou Ves
      SNK - ČESKOVESÁCI
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Naše obec
      Česká Ves - obec pro všechny
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6427,00     5 - Naše obec                     
   2.            3213,50     5 - Naše obec                     
   3.            2142,33     5 - Naše obec                     
   4.            2041,00     3 - SNK - ČESKOVESÁCI             
   5.            1686,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            1606,75     5 - Naše obec                     
   7.            1285,40     5 - Naše obec                     
   8.            1071,16     5 - Naše obec                     
   9.            1020,50     3 - SNK - ČESKOVESÁCI             
  10.             995,00     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.             918,14     5 - Naše obec                     
  12.             894,00     6 - Česká Ves - obec pro všechny  
  13.             863,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.             843,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             818,00     2 - Nezávislí pro Českou Ves      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 2 - Nezávislí pro Českou Ves           1

569356 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - SNK - ČESKOVESÁCI                  2
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - Naše obec                          7
 6 - Česká Ves - obec pro všechny       1
 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

........................................20:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miroslav Kučera

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Sedláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569356 - str. č. 8


